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Peterpost 
po polsku 

 
 
 

JC pisze: Błogosławieny jesteś ty, który jesteś biedny, doznajesz głodu, płaczesz lub jesteś nienawidzony. 

To nie jest jakaś teoria teologiczna według Pana Jezusa zawarta w przepisie na szczęście.  Bieda, głod, 

rozpacz i nienawiść były częścią Jezusowego doświadczenia a jednak potrafił być szczęśliwym. We 

wszystkich swoich kłopotach Jezus doznawał szczęścia, które wynikało z Jego obcowania z Panem Bogiem. 

Ten przepis na szczęście daje nam jako zadanie. Jeżeli podejmiemy ten trud, nas także czeka szczęście, 

które ożywa w służeniu naszym braciom i kiedy tę służbę ofiarujemy Panu Bogu. 

Słowa te kieruje Jezus do swoich uczniów po to, abyśmy dzielili Jego sposób na życie a tym samym, Jego 

szczęście. Nie należy tych słów rozumieć jako pochwały nędzy, głodu, rozpaczy czy nienawiści przez 

Jezusa. 

Jeżeli chodzi o nasz świat, powinniśmy wziąć sobie do serca słowa jednego z Jezusowych uczniów, 

arcybiskupa Heldera Camara, który powiedział: “Można spotkać świętych w slumsach co nie znaczy że 

należy utrzymywać slumsy po to żeby rodzili się w nich święci”. 

 

 

Dzisiaj: 

Podczas wszystkich Mszy odczytane zostanie przesłanie naszego biskupa Crispian’a z okazji 

rozpoczynającego się Wielkiego Postu. 

O godz.12.15 w kościele St.Peter’s – Msza św. po łacinie. 

 

W nadchodzącą środę – 17-tego lutego – Środa Popielcowa. Msze św. w St.Peter’s – godz.7.30; 12.15; 

19.30 w St.Gregory’s w Alresford godz.10.30 

Pierwsza Droga Krzyżowa w piątek o godz.11.45 

Proszę czytać angielskie wydanie – jest dużo spotkań modlitewnych, dyskusyjnych i medytacyjnych w 

parafii podczas Postu do których można się dołączyć. 

Biuro parafialne przeniesione zostało na Jewry Street pod numer 29 (przy kościele St.Peters). Tam należy 

załatwiać wszystkie sprawy kościelne lub szukać parafialnych informacji.  

Dzieci które chciałyby dostąpić sakramentu bierzmowania powinny skontaktować się pisemnie z Peterhouse 

podając swoje dane (nazwisko, adres, telefon oraz adres emailowy) Program przygotowawczy rozpocznie 

się w lutym. 

Pytania na ten tydzień: 

W jaki sposób czujesz obecnośc Pana Boga wtedy, gdy jesteś smutny, głodny czy gdy koledzy i koleżanki 

nie chcą z tobą być?  

Młodzież: Jaką różnicę w twoim życiu robi fakt że zaufałeś Panu Bogu? 

Dorośli: W dzisiejszej ewangelii przypomina się nam że będziemy albo błogosławieni albo potępieni. 

Trudna to lekcja! Która połowa czytania odnosi się do ciebie? 
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SPRAWY POLSKIE 

Osoby potrzebujące pomocy powinny kontaktować się z Ewą Slinn 

tel. 01962 868941 
 
Osoby zainteresowane spotkaniem raz w tygodniu ( w środę lub czwartek) o godz.19.30, na okres Wielkiego 

Postu w celu przestudiowania i rozważenia czytań Pisma św. z nadchodzącej w danym tygodniu niedzieli, 

proszone są o natychmiastowy kontakt z Ewą (tel. wyżej). Spotkania odbędą się w jej domu na Egbert Rd. 

Tego typu spotkania organizowane są w całej parafii. U Ewy spotykać się będą osoby, które wolałyby słuchać 
Pisma św.i rozmawiać na jego temat po polsku. Można też zapisać się do grup anglojęzycznych (listy przy 

wyjściu z kościoła). Pierwsze spotkanie w tym tygodniu! 

 
W dzielnicy Winnall – pokój do wynajęcia w domu zamieszkałym przez dwóch Polaków. £75 na tydzień 
(razem z opłatami) 

 
Wydanie polskie (i oczywiście angielskie) Peterpost można znależć na stronach internetowych 
parafii. stpeterswinchester@btopenworld.com 

Click on www.euwelcome.org for more details about EU Welcome 

Powyższy adres internetowy zawiera informacje o różnych imprezach które odbywają się w Southampton dla 

Polaków. Można tam również znależć informacje o pracy, bankach itd. Zwykle zapewniają tłumaczy jęz. 

polskiego.  
 

 

Zespół księży: kontakt poprzez 
Peterhouse, St Peter Street,  
Winchester, SO23 8BW - 01962 852804 
Canon Paul Townsend  (proboszcz) 
Fr Vincent Convery   (kapelan w szpitalu i w 
więzieniu)                    
Diakon Nick Reynolds  (Alresford) - 01962 
772393               Catherine Christmas 
(Pastoral Facilitator) - 01962 852804        

Peterhouse:      

Phone: 01962 852804  e-mail: 
stpeterswinchester@btopenworld.com  Fax: 
01962 843691  Website: 
www.peternet.org.uk 
Sisters: St. Peter’s Convent  -  Phone:   01962 
854040                  Pastoral Area Office:   
Phone:   01962 852804  
St Peter’s Catholic Primary School: Oliver’s 
Battery Road North, Winchester, SO22 4JB  
Phone:   01962 852820 

 
 

 


